90. *Æonum* emissiones, a Valentinianis gratis excogitatae, 135. *Æonum* emissionis et numeri ratio nulla reddi potest, 136, seqq. 138, seqq. Triginta esse non possunt; cur, 128, s. q. Per Christum aetatis anno 30, baptismum non significantur, 146. *Æonum* dodecadis typum non esse duodecim apostolos, 145 et seqq. *Æones* conjugati disjungi ab invicem non possunt, 129. *Æones* feminæ masculorum affectiones et virtutes sunt, non substantiæ aut personæ ab his diversæ, 128, xxx. Inter *Æones* annumerari non possunt, 124, seq. *Æon* unusquisque cur a Valentinianis masculo-femina dictus, xxxiv. *Æones* quatuor, totidem syzygiarum capita, quo sensu ab Irenæo masculo-feminæ dicti, xxviii. *Æones* non plus quam quindecim stricte loquendo, vel ad summum decem et novem esse possunt, xxxiv. Ad *Æonum* imaginem conditi non fuerunt res creatæ, cur? 124 et seqq. *Æon* passioni obnoxius esse non potuit, 141, seq. Et Patris inquisitio passionis causa esse non potuit, 141. *Æones* omnes a labe ignorantie immunes, aut universum *Pleroma* eidem obnoxium, 138, seq. *Æones* Valentiniani, unde hausti? 133. *Æones* Simoniiani, et octo priores Valentiniani et Platoniorum lacunis educti, liv, lv. *Æonibus* 30 quatuor in *Pleromate* extra emissio, non seriem adjunctos undenam hauserunt Valentiniani, xxx. *Æonum* duodecim Valentinianorum, imaginis dii duodecim ethnicorum, 136, 2. Nomina illorum minus congruentia quam duodecim deorum ethnicorum, 136. Sunt ipsi dii majores gentilium, 113. *Æon* qui erravit, fabricationis mundi causa juxta Gnosticos quosdam, 224. *Æones* decem a Verbo et Vita emisi, ex totidem vocibus Christi proprietates in Scripturis significantibus, a Valentino quomodo confati? xxx. *Æones* duodecim ab homine et Ecclesia emissi, ex totidem Spiritus sancti proprietatibus ac donis in Scriptura memoratis fabricati, xxx. De *Æonibus* inferioribus dicta quæcumque linguat Valentiniani, totidem semina partim ex Scripturis et traditione misere dissecta, partim ex Platonice dogmatibus collecta ac pessime, consueta, xxx, seq. xl. *Æonibus* deorum nomen licet a Valentinianis tributum, il tamen non totidem naturæ divinæ, aut unius et ejusdem naturæ personæ ab ipsis habiti, xxxi, xxxii, xxxiv. Quid ergo intelligebant? *ibid.* et seqq. Colorbasi et Epiphaniis sententia, xxxv. *Æones* ita unitos emittenti esse, ut soli radios, pauci tantum e Valentinianis existimaverunt, xxxviii. *Æones* omnes, præter Nun, natura inferiorum Patre et totidem ab ipso personæ distinctæ, xxxviii et seqq. Ipsissimos fuisse Platoniorum archangelos, imo et totum *Pleroma* spirituale, ab intelligibili Platoni mundo, ut exemplum ab archetypo, manasse, xxxviii, xl.